2020 年４月７日

各 位

「第 23 期定時株主総会」の延期及び当該株主総会招集のための

基準日設定に関するお知らせ

当社は、2020 年５月下旬に「第 23 期定時株主総会」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス

感染症の感染予防及び拡大防止のため、株主様の安全を第一に考え、定時株主総会の開催を延期すること

を決定いたしました。

また、延期する第 23 期定時株主総会の日程ならびに当該株主総会招集のための基準日等を、2020 年

４月７日開催の当社取締役会において、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．第 23 期定時株主総会の開催予定日について

開催予定日 2020 年７月 29 日（水曜日）

2．第 23 期定時株主総会に係る基準日等について

 当社は、2020 年４月 30 日（木曜日）を基準日と定め、同日の株主名簿に記載または記録された株主

をもって、2020 年７月 29日（水曜日）開催予定の第 23期定時株主総会において議決権を行使すること

ができる株主と定めることを決議し、以下の通り当該基準日に関する公告を実施することといたしまし

たので、お知らせいたします。

（1） 基 準 日 2020 年４月 30 日（木曜日）

（2） 公 告 日 2020 年４月 16 日（木曜日）

（3） 公告方法 電子公告（当社コーポレートサイトに掲載いたします）

https://www.dip-net.co.jp/

なお、配当金の支払い及びこれに係る基準日等につきましては、2020 年４月７日に開示しており

ます「剰余金の配当に関するお知らせ」をご覧ください。

以上

東 京 都 港 区 六 本 木 三 丁 目 ２ 番 １ 号
デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代表取締役社長 兼 ＣＥＯ（最高経営責任者)  ： 冨 田   英 揮

（コード番号：2379 東証第一部）
≪問合せ先≫
執行役員経営管理本部コーポレートコミュニケーション統括部長 ： 浜辺 真紀子

（TEL  03-5114-1177）